
 
 

 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 
 PENGADAAN TENAGA PENGAMANAN/SATPAM  

KANTOR BALAI BESAR KARANTINA PERTANIAN TANJUNG PRIOK TA. 2019 
Nomor : 0642/PL.040/A.5.3/02/2019, Tanggal 12 Februari 2019 

Bahwa berdasarkan Berita Acara Hasil Tender pekerjaan Pengadaan Tenaga Kebersihan/Cleaning Service Kantor 

Balai Besar Karantina Pertanian Tanjung Priok TA. 2019 Nomor: 0630/PL.040/A.5.3/02/2019 tanggal 11 Februari 

2019 dan Berita Acara Penetapan Pemenang 0641/PL.040/A.5.3/02/2019 tanggal 12 Februari 2019, dengan ini 

Pokja Pengadaan Barang/Jasa, Biro Umum dan Pengadaan Kementerian Pertanian, mengumumkan pemenang 

Tender : 

1. Nama Paket : Pengadaan Tenaga Pengamanan/Satpam Kantor Balai Besar Karantina 
Pertanian Tanjung Priok TA. 2019 

2. Uraian Pekerjaan : Pengadaan Tenaga Pengamanan/Satpam Kantor Balai Besar Karantina 
Pertanian Tanjung Priok TA. 2019 

3. Nilai Pagu Anggaran  : Rp. 1.056.000.000,- 
(Satu milyar lima puluh enam juta rupiah) 

4. Nilai HPS : Rp. 761.436.000,- 
(Tujuh ratus enam puluh satu juta empat ratus tiga puluh enam ribu rupiah) 

5. Pemenang 
Pemenang    
Nama Perusahaan : PT. PANCA KHARISMA UTAMA 
Alamat : Jl. PangkalanJati II/ 65 A,Cinere - Kota Depok 
NPWP : 21.110.864.2-412.000 
No. Telepon/Fax : 021-75907229  
Harga Penawaran : Rp. 701.880.755,10 
  (Tujuh ratus satu juta delapan ratus delapan puluh ribu tujuh ratus lima 

puluh lima sepuluh rupiah) 
Harga penawaran  : Rp. 692.663.855,10,- 
setelah negosiasi  Enam ratus sembilan puluh dua juta enam ratus enam puluh tiga ribu 

delapan ratus lima puluh lima sepuluh rupiah 
 
6. Apabila peserta pelelangan keberatan atas penetapan ini dapat menyampaikan keberatan/sanggahan yang 

disampaikan kepada: Pokja Pengadaan Barang/Jasa, Biro Umum dan Pengadaan, Kementerian Pertanian 
secara elektronik melalui aplikasi SPSE, dengan waktu antara tanggal 13 Februari 2019 pukul 08.00 WIB s.d 
19 Februari 2019 pukul 16.00 WIB. 

Demikian atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih. 

Pokja Pengadaan Barang/Jasa 
Biro Umum dan Pengadaan  
Kementerian Pertanian 
TTD 
1. Sri Ernawati, SP/Ketua                   ………….……                 
                 
 
2. Roniyanto, S.Sos, M.Si/Sekretaris  ………………. 
 
 
3. D. Anser Sianturi, SP/Anggota      ……………….. 


